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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61618019A

2. Data e Regjistrimit 18/04/2016
3. Emri i Subjektit PWT Wasser-und Abwassertechnik
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shitje, planifikim, ndertimi dhe operimi i impianteve te te 
gjitha llojeve, vecanerisht i impianteve te trajtimit te ujit te 
pijshem, ujit te konsumit dhe ujrave te zeza te te gjitha 
llojeve si dhe impiante per trajtimin e mbetjeve dhe per 
dekontaminimin e sedimenteve te ndotura si dhe impiantet 
elektro-teknike te te gjitha llojeve, vecanerisht impiantet e 
tensionit te mesem dhe te ulet dhe te sistemeve te 
automatizuara si dhe te gjitha fushat e tjera, sherbimet dhe 
teknikat qe lidhen me aktivitetet e permendura me siper si 
dhe tregtine e pjeseve te kembimit dhe substancave e 
konsumit per keto impiante.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-it 
(American 2), Kati 2, Zyra nr.216 

Marcel Antonio Salazar8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  16/03/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Durres Durres  DURRES Ndertimi i tubacionit te ujesjellesit 
me shumice Durres, puset e prodhimit dhe rezervuarit 
mbledhes 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: PWT Wasser-und Abwassertechnik
Telefon: 0672004672  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë PWT Wasser-und Abwassertechnik
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15. Forma ligjore GmbH
16. Kapitali 3.000.000,00
17. Data e themelimit 16/04/2002
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Jean Davet

               Nga:  18/09/2014            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654071-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749089-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.922 Rep., Nr. 141/3 
Kol., date 24.05.2016, me ane te se ciles  i perfaqsuari shoqeria " PWT Wasser-und 
Abwassertechnik"  Dege e shoqërisë së huaj  me administrator Z. Jean Davet, caktojne si 
perfaqauese Z. Horst Konrad qe te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Numri i ceshtjes: CN-862989-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 10.07.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB59C3-E08B-4F13-B370-10F860476435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFB59C3-E08B-4F13-B370-10F860476435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A04033-4727-4CC4-9942-16FB40BC3A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A04033-4727-4CC4-9942-16FB40BC3A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DEEF6C-9CD6-4C2E-A823-42E1508AF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DEEF6C-9CD6-4C2E-A823-42E1508AF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2BC0E8-E537-4113-B931-805F526622CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2BC0E8-E537-4113-B931-805F526622CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC52F5F-6152-4753-8C35-921593BE9461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE40DC9-C7CB-4A5D-BB53-932CAAB12D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE40DC9-C7CB-4A5D-BB53-932CAAB12D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABCDC8A-2C50-425D-8C42-A96B5235D3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2FFEA6-E221-48F1-9915-11FEEBB965E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8081F440-2140-4404-BC54-E76545A3AAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8081F440-2140-4404-BC54-E76545A3AAB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, seksioni nr 3, shkalla 1, kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati IV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240096-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marcel Antonio Salazar")                      Nga data 
"16/03/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Jean Davet")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404997-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560419-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.11.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6D65D-B4EC-42AA-875C-13E1204AD35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC1DC7-702A-414F-9D02-59F480B1F6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122CEC8-EFCF-4465-8AAC-A08649EA3C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122CEC8-EFCF-4465-8AAC-A08649EA3C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A1392-970C-402C-8038-4A151C140CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A1392-970C-402C-8038-4A151C140CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D2FE97-E9AE-475D-B0AF-7F3B58446903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AE2399-69C0-45EA-AF29-E2173DB7AFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B133CB3-354C-4ADF-9125-02AAD25878E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1DD01C-13F7-4CDC-9D64-37E4996CC349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3352FB5-C16E-4182-9B77-3C683C427654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7843ADE-9970-489A-8916-FCA5FD76DE75
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndertimi i tubacionit te ujesjellesit me shumice Durres, puset e prodhimit dhe 
rezervuarit mbledhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879823-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253124-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570077-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20087376-23C8-4AAD-9D5B-484724B50861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20087376-23C8-4AAD-9D5B-484724B50861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C69D9A2-45AC-4E39-8149-D3D4731430FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5698AD-EC42-43E5-B1FC-1B3A2E70410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561E619C-8D1B-4916-99BB-41E56D34BC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B6C42-2313-4C0C-9F76-8F55C78D1AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36C2AEB-1E95-4DA5-BABE-A98AA91ECE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36C2AEB-1E95-4DA5-BABE-A98AA91ECE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A542EF8-F63C-4F20-8B47-B540426B0686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9CD1CD-DA46-46E7-8E1A-D4293F5576AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748273ED-1E2B-461C-8EAB-3AB9B9E4478E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0676BC7-11D9-43B1-A830-56172AFF7442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE49224-A1EB-4166-836C-57A880412BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0340C58-26A8-4BD6-A8AA-C1FEE7833EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA67505-6927-4D38-9603-1DEDA084E9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672E1C5D-2E00-4D9D-B54D-3ABA7AEECC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660B60CF-EA1C-4C2D-8809-7F681831EBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660B60CF-EA1C-4C2D-8809-7F681831EBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F5AEE2-C3C9-4C6F-AA4E-9B6707EA3509
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759126-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985664-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati Edil Al-it (American 2), Kati 2, Zyra nr.216;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, seksioni nr 3, shkalla 1, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993287-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë:17/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCE760E-1CDC-4F44-9B25-C0934493816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10224301-C30B-4B92-80D9-EACD04198000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E717B9-AD1F-41D4-89E8-2A252F65C2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81173024-833B-45BB-A10A-47EF1FFF8F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5114762-1859-4F68-8848-5E1398A47CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4722447D-7448-4B14-A24C-BA926F2B713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583EFE7-AD5B-4F99-BD9B-CC43628AE8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD8DB2B-EDA1-4393-916C-6520EB8085C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D0B6BC-E7F6-458D-8D2A-D0E5F3DBE5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D0B6BC-E7F6-458D-8D2A-D0E5F3DBE5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EEB52B-ECAE-4B40-9A22-006E04AAAD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6BC373-5A20-4D49-BA04-0EA3ED7FFBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857861BB-EEB7-4477-BF98-3F7D34CBC1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF22274-6492-4D9A-9451-6CAD09B94CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0957E675-16FC-4B7B-9C11-8BA77FE7A70A
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     ( i nëpunësit të sportelit)


